OFÍCIO VEREADOR n° 725/2016

São Roque, 12 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência visando estudo referente à extensão de rede de água encanada is na Estrada dos Venâncios, Estrada Simon Bolívar e Estrada José de San Martin, localizadas no Bairro Pavão. (Lei n° 4.111/2013 em anexo)
Trata-se de uma antiga e justa reivindicação dos moradores daquela rua que, pleiteiam tal benfeitoria conforme se constata no abaixo assinado. A ausência da tubulação de captação de águas pluviais causa transtornos com os quais, os mesmos têm de conviver a longos anos. Para definitivamente solucionar o problema desses munícipes, é que apresento este ofício, na certeza de dispensará especial atenção ao mesmo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2016 - 08:31:10 02762/2016

/ccg